PROJEKT (+ 0%)

UCHWALA N /18

RADY MIEJSKIEJW ZYCHLINIE

z dnia 2018 r.

w sprawie okreslenia wysokosci stawek podatku od srodkdw transportowych na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie
gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432); art. 10 ust. 1i 2 ustawy
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opfatach lokalnych (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1445, poz.
1693, poz. 1722, poz. 1669 i poz. 1588); obwieszczenia Ministra Finanséw z dnia 15 pazdziernika
2018 r. w sprawie stawek podatku od $rodkéw transportowych obowigzujacych w 2019 r. (M.P.
z 2018 r. poz. 1018), obwieszczenia Ministra Finanséw z dnia 25 lipca 2018 r. w sprawie gornych
granic stawek kwotowych podatkéw i opfat lokalnych na rok 2019 (M.P. z 2018 r. poz. 745)
uchwala sie co nastepuje:

§ 1 Okresla sie nastepujace stawki podatku od srodkéw transportowych obowigzujace
na terenie Gminy:

1) od samochoddw ciezarowych, o ktérych mowa w art. 8 pkt 1 ustawy o podatkach i optatach
lokalnych, o dopuszczalnej masie catkowitej powyzej 3,5 tony i ponizej 12 ton , uwzgledniajac
wptyw $rodka transportowego na $rodowisko naturalne, dopuszczalng mase catkowitg i rok
produkcji, stawki podatku zgodnie z Zatgcznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwaty;

2) od samochoddéw ciezarowych, o ktérych mowa w art. 8 pkt 2 ustawy o podatkach i optatach
lokalnych, o dopuszczalnej masie catkowitej rownej lub wyzszej niz 12 ton w zaleznosci od
liczby osi, dopuszczalnej masy catkowitej pojazdu i rodzaju zawieszenia, stawki podatku zgodnie
z Zakgcznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwalty;

3) od ciggnikow siodtowych i balastowych, o ktérych mowa w art. 8 pkt 3 ustawy o podatkach
i opfatach lokalnych, przystosowanych do uzywania tacznie z naczepg lub przyczepg
0 dopuszczalnej masie catkowitej zespotu pojazdow od 3,5 tony i ponizej 12 ton, uwzgledniajac
wptyw $rodka transportowego na Srodowisko naturalne, dopuszczalng mase catkowitg i rok
produkcji, stawki podatku zgodnie z Zatgcznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwaty;

4) od ciagnikéw siodtowych i balastowych, o ktérych mowa w art. 8 pkt 4 ustawy o podatkach
1 optatach lokalnych, przystosowanych do uzywania #acznie z naczepg lub przyczepg
0 dopuszczalnej masie catkowitej zespotu pojazdéw rownej lub wyzszej niz 12 ton w zaleznosci
od liczby osi, dopuszczalnej masy catkowitej pojazdu i rodzaju zawieszenia, stawki podatku
zgodnie z Zatgcznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwaty;

5) od przyczep i naczep, o ktérych mowa w art. 8 pkt 5 ustawy o podatkach i optatach lokalnych,
ktore facznie z pojazdem silnikowym posiadajg dopuszczalng mase catkowita od 7 ton i ponizej
12 ton, z wyjatkiem zwigzanych wylacznie z dziatalnoscig rolnicza prowadzong przez podatnika
podatku rolnego, uwzgledniajac wptyw $rodka transportowego na Srodowisko naturalne,
dopuszczalng mase catkowitg i rok produkcji, stawki podatku zgodnie z Zatgcznikiem Nr 5 do
niniejszej Uchwaty;

6) od przyczep i naczep, o ktérych mowa w art. 8 pkt 6 ustawy o podatkach i optatach lokalnych,
ktdre tacznie z pojazdem silnikowym posiadajg dopuszczalng mase catkowitg rowng lub wyzszg
niz 12 ton, z wyjatkiem zwigzanych wylacznie z dziatalnoscig rolnicza prowadzong



przez podatnika podatku rolnego, z tyra ze w zaleznosci od liczby osi, dopuszczalnej masy
catkowitej pojazdu i rodzaju zawieszenia, stawki podatku zgodnie z Zalgcznikiem Nr 6 do
niniejszej Uchwaly;

7) od autobuséw, o ktérych mowa w art. 8 pkt 7 ustawy o podatkach i opfatach lokalnych,
uwzgledniajac wptyw S$rodka transportowego na $rodowisko naturalne, rok produkcji i liczby
miejsc do siedzenia poza miejscem kierowcy stawki, podatku zgodnie z Zatgcznikiem Nr 7 do
niniejszej Uchwaty.

§2. Wykonanie Uchwaty powierza si¢ Burmistrzowi Gminy Zychlin.
§ 3. Traci moc Uchwata Nr XXXVI1/199/17 Rady Miejskiej w Zychlinie z dnia

21 listopada 2017 r. w sprawie okre$lenia wysokosci stawek podatku od Srodkow transportowych na
2018 rok (Dz. Urz. Woj. £0dz. z 2017 r. poz. 4942).

8 4. Uchwata wchodzi w zycie z dniem 1 stycznia 2019 roku.
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Grzegorz Ambroziak
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Dopuszczalna masa catkowita

(w tonach)

Powyzej 3,5 do 5,5 wigcznie

Powyzej 5,5 do 9 wigcznie

powyzej 9 i ponizej 12

Powyzej 3,5 do 5,5 wigcznie

Powyzej 5,5 do 9 wigcznie

powyzej 9 i ponizej 12

Zatacznik Nr 1

(+0%)

do Uchwaty Nr

Rady Miejskiej w Zychlinie

z dnia

2018 r.

Stawka podatku (w ztotych)

Spetnia normy czystosci spalin

EURO lub posiada katalizator

do 10 fat wigcznie

377

755

945

powyzej 10 lat

473

850

1.039

Grzegt

pozostate

473

850

1.039

554

925

1.109

burmistrz

broziak



Liczba osi i dopuszczalna
masa catkowita (w tonach)
nie mniej niz

12
13
14
15

12
17
19
21
23
25

12
25
27
29
31

mniej niz

13
14
15

17
19
21
23
25

25
27
29
31

Stawka podatku (w ztotych)

0S$ jezdna (osie jezdne)

Z zawieszeniem pneumatycznym lub

zawieszeniem uznanym za
réwnowazne

Dwie osie
1.039
1.133
1.228
1.322
Trzy osie
1.322
1.416
1.511
1.606
1.699
1.794

Cztery osie i wiecej

1.699
1.794
1.888
1.984
2.077

Zatgcznik Nr 2

do Uchwaty Nr

(+0%)

Rady Migjskiej w Zychlinie

Z dnia

2018 roku

Inne systemy zawieszenia osi
jezdnych

BU

1.133
1.228
1.322
1.416

1.416
1511
1.605
1.699
1.794
1.888

1.794
1.888
1.984
2.753
2.753

TUZ

Grzegorz A> proziak



Zatacznik Nr 3 (+0%)
do Uchwaly Nr

Rady Miejskiej w Zychlinie

z dnia 2018 roku
Wiek pojazdu Stawka podatku (w ztotych)
i dopuszczalna masa Spetnia normy czystosci spalin Pozostate
catkowita (w tonach) EURO lub posiada katalizator
Do 10 lat wigcznie
Od 3,5 i ponizej 12 1.133 1.228
Powyzej 10 lat

Od 3,5 i ponizej 12 1.228 1.294

BURMISTRZ

Grzégorz Ambroziak



Zatacznik Nr 4 (+0%)
do Uchwaty Nr

Rady Miejskiej w Zychlinie

z dnia 2018 roku
Liczba osi i dopuszczalna masa
catkowita zespotu pojazdow:
ciaggnik siodtowy + naczepa, Stawka podatku (w ztotych)
ciggnik balastowy + przyczepa
(w tonach)
Os$ jezdna (osie jezdne) z Inne systemy zawieszenia osi
zawieszeniem pneumatycznym tub jezdnych
nie mniej niz mniej niz zawieszeniem uznanym za
réwnowazne
Dwie osie
12 18 1.228 1.322
18 25 1.322 1.416
25 31 1.416 1511
31 1.585 2.176
Trzy osie i wiecej
12 40 1.605 1.935
40 2.077 2.860

BURMISTRZ

Grzegorz jAbroziak



Zatacznik Nr 5 (+0%)
do Uchwaty Nr

Rady Miejskiej w Zychlinie

z dnia 2018 roku
Wiek pojazdu i dopuszczalna Stawka podatku ( w ztotych)
masa catkowita (w tonach) Spetnia normy czystosci spalin Pozostate

EURO lub posiada katalizator

do 10 lat wiacznie

od 7 i ponizej 12 555 648
powyzej 10 lat
od 7i ponizej 12 741 834

13URMISTRZ

Grzegorzami)roziak



Liczba osi i dopuszczalna masa
catkowita zespotu pojazdow: naczepa /
przyczepa + pojazd silnikowy

(w tonach)

nie mniej niz

12
18
25

12
28
33
38

12
38

mniej niz

18
25

28
33
38

38

Zatacznik Nr 6 (+0%)

do Uchwaty Nr

Rady Miejskiej w Zychlinie

Z dnia

2018 roku

Stawka podatku (w ztotych)

Os jezdna (osie jezdne) z
zawieszeniem pneumatycznym
lub zawieszeniem uznanym za

rownowazne

Jedna 0§
850
945
1.039

Dwie osie
1.039
1.133
1.228
1.605

Trzy osie i wiecej

1.228
1.605

Inne systemy zawieszenia osi
jezdnych

945
1.039
1.133

1133
1.228
1.450
1.908

1.294
1.635



Zatgcznik Nr 7 (+0)
do Uchwaty Nr

Rady Miejskiej w Zychlinie

z dnia 2018 roku
Wiek pojazdu, Stawka podatku (w ztotych)
Spetnia normy czystosci spalin Pozostate
liczba miejsc do siedzenia poza Euro tub posiada katalizator

miejscem kierowcy

do 10 lat wigcznie i dla kazdej masy catkowitej

Mniejsza niz 22 miejsca 1.133 1.228

Roéwna lub wieksza
niz 22 miejsca
1.416 1511

powyzej 10 lat i dla kazdej masy catkowitej

Mniejsza niz 22 miejsca 1.228 1.294

Roéwna lub wieksza
niz 22 miejsca
1511 1.605

BURMI 3TRZ

\gorz Ambroziak



